
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bartoszyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Bartoszycach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Elblągu I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Młodzieżowy Dom Kultury w Bartoszycach, ul. Boh. 

Warszawy 6, 11-200 Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzanna Domoradzka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, 

zam. Wirwilty 

2. Jarosław Kawęcki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa 

3. Dorota Zofia Cekała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kinkajmy 

4. Irena Chahed, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

5. Jadwiga Jendrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krawczyki 

6. Paweł Marczenia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łojdy 

7. Dominika Wiktoria Tadorowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

PLUS, zam. Bartoszyce 

8. Halina Wojtasik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. Bartoszyce 

9. Łukasz Włodzimierz Zakrzewski, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW 

MILUSKI (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Dorota Sosińska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, 

zam. Bartoszyce 

2. Krystyna Kubiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

3. Dorota Dzwonkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wawrzyny 

4. Izabela Agata Kruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartoszyce 

5. Justyna Kurowska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bezledy 

6. Beata Nowak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. Bartoszyce 

7. Paulina Suliga, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 



 

 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szylina Wielka 

8. Anna Terefeńko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wirwilty 

9. Grażyna Maria Załoga, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Spytajny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Bezledach, Bezledy 47, 11-200 Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aldona Grażyna Ziembal, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, 

zam. Bezledy 

2. Edyta Siemińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Kromarki 

3. Agnieszka Biała, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bezledy 

4. Anna Bogójawleńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wawrzyny 

5. Ewa Brudzeńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bezledy 

6. Weronika Emilia Dąbkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łojdy 

7. Barbara Farulewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bezledy 

8. Klaudia Maruszewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bartoszyce 

9. Ewa Anna Topczewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. 

Bezledy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Robert Wąsik, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, zam. Bezledy 

2. Barbara Kasjaniuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

3. Cecylia Dzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Posłusze 

4. Joanna Kiszło, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bezledy 

5. Stanisław Kołosowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bezledy 

6. Marta Moczulska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. Bezledy 

7. Roman Nabereżny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Galiny 

8. Renata Osmańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 



 

 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bezledy 

9. Zbigniew Wesołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tolko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Galiny 36, 11-214 Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Iwona Iwanowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Bartoszyce 

2. Anna Zofia Sula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Galiny 

3. Marzena Wioleta Jagiełko, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, 

zam. Minty 

4. Milena Jóźwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Minty 

5. Andżelika Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Szwarunki 

6. Angelika Kinga Masłowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bartoszyce 

7. Jolanta Nowakowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

8. Iwona Katarzyna Sikorska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. 

Piasty Wielkie 

9. Urszula Wielczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Minty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Jacek Pawłowicz, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, 

zam. Dąbrowa 

2. Agnieszka Romejko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Krawczyki 

3. Marta Czajkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Galinki 

4. Tomasz Krzemiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wyręba 

5. Halina Matejunas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

6. Rafał Miecznik, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Krawczyki 

7. Krzysztof Marek Partyka, zgłoszony przez KKW 



 

 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Korsze 

8. Natalia Piotrowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. Galiny 

9. Magdalena Zyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Kinkajmach, Kinkajmy 16C, 11-200 

Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Dmitruk, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, zam. 

Dębiany 

2. Anna Pałka-Wrona, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Maszewy 

3. Małgorzata Haraf, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Głomno 

4. Agnieszka Katarzyna Jęcek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, 

zam. Sędławki 

5. Danuta Maciąg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kinkajmy 

6. Barbara Madejek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Witki 

7. Joanna Ewelina Markiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wardomy 

8. Monika Urtnowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sędławki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisława Krystyna Sawka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, 

zam. Bartoszyce 

2. Ewa Alicja Izdebska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

3. Iwona Cegiełka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. Kinkajmy 

4. Barbara Grażyna Łukasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kinkajmy 

5. Piotr Mielnik, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Połęcze 

6. Anna Katarzyna Stapaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skitno 

7. Urszula Irena Szerejko, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Łabędnik 



 

 

8. Izabela Tabaka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Węgoryty 

9. Piotr Wszoła, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sędławki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Łabędniku, Łabędnik 11, 11-200 Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Agnieszka Paradowska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW 

MILUSKI, zam. Łabędnik 

2. Anna Maria Taranowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Maszewy 

3. Kazimierz Czaplicki, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Żydowo 

4. Paulina Grażul, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

5. Elżbieta Kuzia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Maszewy 

6. Anna Płanda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bajdyty 

7. Karolina Stapel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

8. Grażyna Tabaka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sokolica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stefan Kołodko, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

2. Anna Piłat, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, zam. Kinkajmy 

3. Kamil Sebastian Kanarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabędnik 

4. Mateusz Koniuszewski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bartoszyce 

5. Krystyna Józefa Maliszewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Łabędnik 

6. Beata Pezowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. Łabędnik 

7. Marta Płanda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bajdyty 

8. Irena Skrzydlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wardomy 

9. Jolanta Lilla Szniggenberg, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 



 

 

składu), zam. Łabędnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury w Rodnowie, Rodnowo 10, 11-200 Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Błachnio, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, zam. Bezledy 

2. Andrzej Gładkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rodnowo 

3. Iwona Abucewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

4. Ewelina Balińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. Wajsnory 

5. Sylwia Czepanko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wajsnory 

6. Diana Dunajewska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

7. Iwona Kalska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

8. Anna Joanna Krzemińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyręba 

9. Agata Sawicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Kulińska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, zam. 

Rodnowo 

2. Damian Wójcik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Kiersity 

3. Krystyna Zuzanna Blin, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rodnowo 

4. Marzanna Iwona Giruć, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Sokolica 

5. Anna Liszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wojtkowo 

6. Natalia Pawłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rodnowo 

7. Paulina Pleskacz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Barciszewo 



 

 

8. Stanisław Bogdan Uścinowicz, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW 

MILUSKI (uzupełnienie składu), zam. Tolko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminny Ośrodek Kultury w Tolko, Tolko 1, 11-200 

Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Maćkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Bartoszyce 

2. Irena Korzeniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tolko 

3. Joanna Kasperowicz, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Tolko 

4. Joanna Kijewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

5. Halina Kurowska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, zam. 

Bezledy 

6. Ewa Makarewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bezledy 

7. Janusz Oleksiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kiersity 

8. Maria Helena Sawicka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Kuźmicka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, zam. 

Bartoszyce 

2. Monika Anna Cieślak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Bartoszyce 

3. Teresa Bukowska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Rodnowo 

4. Małgorzata Doskocz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kiersity 

5. Sylwia Jasiecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Tapilkajmy 

6. Agnieszka Anna Pawelczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bezledy 

7. Helena Marta Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 



 

 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tolko 

8. Łukasz Sienkiewicz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. 

Spytajny 

9. Wioletta Tełeńko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bezledy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Kultury w Wojciechach, Wojciechy 68, 11-200 

Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamil Lech, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, zam. Merguny 

2. Anna Kędzior, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Połęcze 

3. Beata Bryła, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Wojtkowo 

4. Paulina Drożewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bądle 

5. Hubert Kryszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojciechy 

6. Irena Weronika Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wojciechy 

7. Małgorzata Ruszczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wojciechy 

8. Beata Socha, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. Wojciechy 

9. Andrzej Wierzbicki, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Wojciechy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Dołżycka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, zam. 

Bartoszyce 

2. Ewa Jakóbczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Barciszewo 

3. Marek Bucik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barciszewo 

4. Jan Drabiszczak, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. Wojciechy 

5. Zbigniew Jan Fal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wojciechy 

6. Marek Kiszło, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bezledy 

7. Agata Małysz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nalikajmy 



 

 

8. Krystyna Rybak, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

9. Mariusz Zieliński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wawrzyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Żydowie, Żydowo 2, 11-200 

Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Bieniek, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, zam. 

Bartoszyce 

2. Emil Bogusławski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Przewarszyty 

3. Monika Chmielewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

4. Agnieszka Czuryłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leginy 

5. Agata Groszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bezledy 

6. Alicja Pampuch, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. Leginy 

7. Teresa Pietras, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Bezledy 

8. Joanna Turuta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wipławki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Maria Tywoniuk, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, 

zam. Bartoszyce 

2. Bożena Cecylia Kulczycka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

3. Andżelika Duda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

4. Martyna Klepacka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Szylina Wielka 

5. Bożena Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Leginy 

6. Ewa Rzepecka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. Zawiersze 

7. Henryk Subocz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

8. Michał Zieliński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 



 

 

Wawrzyny 

 

 


